
( Dział Organizacyjny – 2006 ) 

ZARZĄDZENIE  Nr  78/2006 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

       z dnia 7 czerwca 2006 r. 
 
 

w sprawie likwidacji w Uniwersytecie Wrocławskim 
Centrum Badań Śląskoznawczych i Bohemistycznych 

 
 
 
 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym ( Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr 76/2006 
Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 31 maja 2006 r. zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. Z  dniem  31 maja  2006 r.  likwiduje   się   Centrum   Badań   Śląskoznawczych 
i Bohemistycznych – ogólnouczelnianą jednostkę organizacyjną Uniwersytetu 
Wrocławskiego    podległą   bezpośrednio    Prorektorowi  do   spraw    Badań     Naukowych 
i Współpracy z Zagranicą. 
 
 § 2.  Zobowiązuje    się   Prorektora  do  spraw   Badań   Naukowych   i   Współpracy 
z Zagranicą do wykonania niniejszego zarządzenia. 
 
 § 3.  Tracą moc: 

   1/  zarządzenie    Nr   36/1998   Rektora   Uniwersytetu   Wrocławskiego  z  dnia   
       26 czerwca   1998 r. w  sprawie   działania   w  Uniwersytecie  Wrocławskim   
       Centrum Badań Śląskoznawczych i Bohemistycznych, 
   2/  § 1   zarządzenia  Nr  28/1999  Rektora  Uniwersytetu Wrocławskiego z  dnia 
        7  kwietnia  1999 r.  wprowadzającego  zmiany  organizacyjne w jednostkach 
       ogólnouczelnianych i międzywydziałowych Uniwersytetu Wrocławskiego, 
   3/  zarządzenie    Nr   70/2005   Rektora    Uniwersytetu  Wrocławskiego  z  dnia 
       18 lipca 2005 r. wprowadzające zmiany  do zarządzenia  Nr 36/1998 Rektora  
       Uniwersytetu   Wrocławskiego z dnia 26 czerwca 1998 r. w sprawie działania  
               w   Uniwersytecie    Wrocławskim     Centrum     Badań      Śląskoznawczych  
        i  Bohemistycznych. 
        
    
§ 4.  Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

31 maja 2006 r. 
 
 
 

 
 
 

 


